

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

УКАЗ

06.12.2023

No 240

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 25 июня 2012 года № 110

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской Республики, постановляю:

Внести в состав комиссии при Главе Чеченской Республики по рассмотрению представлений к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава», утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 25 июня 2012 года № 110 (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 6 апреля 2018 года № 52, от 19 февраля 2020 года № 38, от 11 августа 2020 года № 163, от 7 декабря 2021 года № 271, от 19 апреля 2023 года № 60) (далее — комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:

Кадырову Айшат Рамзановну, заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, – председателем комиссии;

Байсангурова IШамиля Ахмедовича, начальника управления социального развития Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, – членом комиссии;

Джамулаеву Петимат Шамильевну, заместителя директора департамента – начальника отдела по контролю за назначением и выплатой пособий департамента семейной политики Министерства труда, занятости и социального развития Чеченской Республики, – секретарем комиссии;

б) вывести из состава комиссии Алханова А.Р., Визаева А.Ш., Саламова А.М.

RPABUTEAL

Nº 5